[image: image1.png]

   Долгомостовский Совет депутатов

Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

26.10.2020                                                                                         № 3-6Р

О признании утратившего силу Решения Долгомостовского сельского Совета депутатов от 10.11.2015 № 5-10р «О земельном налоге»

В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.7 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского муниципального  района Красноярского края Долгомостовского сельский Совет депутатов РЕШИЛ
       1.Признать утратившим силу решение Долгомостовского сельского Совета депутатов от 10.11.2015 № 5-10р «О земельном налоге»

       2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета».

       3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Долгомостовского сельсовета в сети Интернет в установленный срок.
Председатель Долгомостовского
 сельского Совета депутатов                                                  О.А.Голощапов

Глава Долгомостовского сельсовета                                    Н.И.Шишлянникова